Puesto de Bolsa

BHD

Resultado por Instumentos Financieros

A Valor Razonable

A Valor Razonable - Instrumentos Financieros Derivados

A Costo Amortizado

Total de Resultados por Instrumentos Financieros

Ingresos por Servicios

Ingresos por Administracion de Cartera
Ingresos por Custodia de Valores
Ingresos por Asesoria Financieras

Otros Ingresos por Servicios

Total de Ingresos por Servicios

Resultado por Intermediacion
Comisiones por Operaciones Bursatiles y Extrabursatiles
Gasto por Comisiones y Servicios

Otras Comisiones

Total Resultado por Intermediacion

Gastos por Financiamientos
Gastos por Financiamiento por Instrumentos Finacieros Emitidos
Gastos por Financiamiento con entidades de intermediacion financieras

Gastos por Arrendamientos
Total Gastos financieros

Gasto de Administrcion y Comercializacion

Otros Resultados:

Reajuste y Diferencial de Cambio
Resultado de Invesiones en Sociedad

Otros Ingresos (Gastos)

Operaciones descontinuadas(Neto)

Total Otros Resultados

Resultados Antes de Impuesto a la Renta

Impuesto Sobre la Renta

UTILIDAD EN EL EJERCICIO

ERIC JOEL

RAMOS

TRONCOSO

Digitally signed by ERIC
JOEL RAMOS TRONCOSO
Date: 2025.01.14 11:03:58
-04'00'

Eric J. Ramos Troncoso

Presidente 0 Gerente General

BHD Puesto de Bolsa SA
Estado de Resultados Integrales

Fecha 31/12/2024

Diciembre 2024
RD$

2,872,985,858.63
(442,911,961.41)
(1,427,365,727.03)
1,002,708,170.19

0.00
18,127,586.72
0.00
0.00
18,127,586.72

58,584,742.07
(203,135,418.03)
0.00
(144,550,675.96)

0.00
(3,678.23)
0.00
(3,678.23)

(428,979,515.46)

(19,656,073.96)
19,385,479.87
(393,664.93)

(664,259.02)
446,637,628.24
(45,741.34)
446,591,886.90

ANTONIO
ALVAREZ
CAMBIASO

-04'00'

Noviembre 2024
RDS$

2,610,032,326.32
(394,048,531.95)
(1,280,691,951.96)
935,291,842.41

0.00
9,714,006.36
0.00
0.00
9,714,006.36

51,172,265.73
(171,202,987.11)
0.00
(120,120,721.38)

0.00
(3,678.23)

0.00
(3,678.23)

(375,634,556.34)

(24,694,235.14)
19,385,479.87
(339,122.10)

(5,647,877.37)
443,599,015.45
0.00
443,599,015.45
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Antonio L. Alvarez Cambiaso

Ejecutivo de Finanzas
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